
 

 

 ΣΕΛΙΣ 1 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΚΤΥΟ             
Π. Ε.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  5/18-04-2016, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  44/2016 
 
ΘΕΜΑ  : Κατακύρωση αποτελέσµατος δηµοπρασίας εκµίσθωσης αγρού στη θέση 
Γρέβιες Τ.Κ. ∆ολιανών. 
 
 
     Στο Καλπάκι  και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα  Πωγωνίου, σήµερα την   18η Απριλίου 2016, ηµέρα  
∆ευτέρα  και ώρα 13.00  το µεσηµέρι, συνεδρίασε η  Οικονοµική Επιτροπή  του ∆ήµου Πωγωνίου, µετά 
από γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της, µε αριθ. πρωτ. 2977/14-04-2016, που επιδόθηκε νόµιµα 
στα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 
  ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι  από τα [7] µέλη της Ο.Ε., 
βρέθηκαν παρόντα τα [6], ήτοι:                                                                                   
 
 
 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΕΛΩΝ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΡΟΝ  
1 ΚΑΨΑΛΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ                   ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΝΑΙ 
2 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ         ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 
3 ΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 
4 ΠΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 
5 ΓΑΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 
6 ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                 ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 
7 ΝΤΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ           ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 
8 ΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 
 
       Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και η ∆ιοικ. Υπάλληλος του ∆ήµου Μπόνια Αθανασία ως ειδικός 
Γραµµατέας της ΟΙΚ.ΕΠ. [τήρηση πρακτικών]. 
   Ο Πρόεδρος κήρυξε την συνεδρίαση και εισηγούµενος το  6ο    θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε τα 
εξής: Την 28/03/16 κατά την διεξαχθείσα δηµοπρασία ενώπιον της επιτροπής  η οποία συγκροτήθηκε 
µε την υπ. αρ. 276/15 απόφαση του ∆.Σ.  για την εκµίσθωση δηµοτικoύ αγρού Τ.Κ. ∆ολιανών στη 
θέση «Γρέβιες» , πλειοδότης αναδείχθηκε o  Φίνος ∆ηµήτριος  του Ελευθερίου, ο οποίος πρόσφερε 
το ποσό 15,00€ ετησίως. 
 Συνολικά έλαβαν µέρος στη δηµοπρασία  ένας συµµετέχοντας. Το όριο της πρώτης προσφοράς 
καθορίσθηκε µε τη διακήρυξη της δηµοπρασίας στο ποσό 15,00€ ετησίως. . Η υψηλότερη τιµή 
προσφοράς που εκφωνήθηκε ανέρχεται στο 15,00€ ετησίως από τον Φίνο ∆ηµήτριο του Ελευθερίου. 
Ύστερα από τα ανωτέρω, η Οικονοµική Επιτροπή, πρέπει να αποφασίσει για την κατακύρωση της  
δηµοπρασίας. 
Η Οικονοµική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και: 
1) τις διατάξεις του Π∆ 270/81 
2) τα  σχετικά άρθρα των Ν.3463/06 & Ν.3852/10 
3) το από 28-03-2016  πρακτικό διενέργειας της εν λόγω δηµοπρασίας  
4) Τις αρ. 29/2016 Α.Ο.Ε. & αρ.237/15 Α.∆.Σ., την αρ. 2092/11-03-16 διακήρυξη ∆ηµάρχου, 
και µετά από διαλογική συζήτηση 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ: 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΙΡΩ1Ω-2Χ9



 

 

 ΣΕΛΙΣ 2 

1.Κατακυρώνει τη δηµοπρασία εκµίσθωσης  δηµοτικού αγρού Τ.Κ. ∆ολιανών στη θέση 
«Γρέβιες» (ξηρικός αγρός εκτάσεως 2,750 στρεµµάτων - αρ. τεµ. 517) στον  πλειοδότη Φίνο 
∆ηµήτριο του Ελευθερίου µε Α.Φ.Μ. 021845347, ο οποίος πρόσφερε το µίσθωµα  15,00€ (δέκα 
πέντε ευρώ) ετησίως. 
 
2.Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί για τον απαιτούµενο έλεγχο νοµιµότητας. 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό  44/2016. 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ             
     ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ 

ΤΑ   ΜΕΛΗ 
                       
                Υπογραφές 

ΠΙΣΤΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

                                                 Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
 
                                          ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΚΑΨΑΛΗΣ 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΙΡΩ1Ω-2Χ9


		2016-04-20T12:04:17+0300
	Athens




